廉江市住房和城乡建设局

廉住建函〔2020) 443 号

关于廉江市 2020 年度采矿权招标拍卖挂牌

出让计划征求意见的复函

廉江市自然资源局：

来文《关于廉江市 2020 年度采矿权招标拍卖挂牌出让

计划征求意见的函》（廉自然资函〔2020) 666 号）收悉，

经我局研究，原则上同意将廉江市横山镇三江村石英砂矿矿

区列入我市 2020 年度采矿权招标拍卖挂牌出让计划。

/4  \

	附件
	叠加图
	002
	003
	001

	附件
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	附件
	2 007
	2 008
	2 009
	2 010
	2 011
	2 013
	2 015
	2 017
	2 019
	2 020
	2 021
	发改局，关于廉江市2018年度采矿权招标拍卖挂牌出让计划征求意见的复函(2)
	关于廉江市2020年度采砂权招标拍卖挂牌出让计划征求意见的复函（文广旅体局）
	关于廉江市2020年度采砂权招标拍卖挂牌出让计划征求意见的复函（住建局）
	Page 1

	微信截图_20200717151957